

T.C.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI **GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS** KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI / PROGRAM	KONT.	MEZUNİYET DERECESİ VE ALANI	ALES PUANI VE TÜRÜ	YABANCI DİL	DİĞER HUSUSLAR	YATAY GEÇİŞ ÖĞR. KONT.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ABD.						
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri YLP	9	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü lisans mezunu olmak.	EA 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından otuz (30) ve üzeri puan almış olmak. Teze başlarken YDS'den veya eşdeğer dil sınavlarından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm öğrencileri dışındaki öğrencilere Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.	-
	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü dışında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.				
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI ABD. (DİSİPLİNLERARASI)						
Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları YLP	6	Fen-Edebiyat Fakülteleri, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakülteleri ve Eğitim Fakülteleri'nin sosyal bölümleri ile sosyal bilimler alanında eğitim veren diğer fakültelerden mezun olmak.	SÖZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
*Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları YLP (YABANCI UYRUKLU)	5	Fen-Edebiyat Fakülteleri, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakülteleri ve Eğitim Fakülteleri'nin sosyal bölümleri ile sosyal bilimler alanında eğitim veren diğer fakültelerinden mezun olmak.	-	-	Yabancı uyruklu öğrencilerle ilgili olarak gerekli görüldüğü durumlarda ve Ana Bilim Dalı Kurul Kararı doğrultusunda "bilimsel hazırlık" alıp almamalarına karar verilecektir.	-
DİL BİLİMLERİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI ABD. (DİSİPLİNLERARASI)						
Dil Bilimleri Ve Kültür Araş. YLP	7	Üniversitelerin 4 yıllık Sosyal Bilimler, Edebiyat ve Dil Bölümlerinden mezun olmuş olmak.	SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak.	-	-
FELSEFE ABD.						
Felsefe YLP	5	Üniversitelerin Felsefe, Sosyoloji, Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.	EA-SÖZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-

Türk İslam Düşünce Tarihi YLP	2	Üniversitelerin Felsefe, Sosyoloji bölümlerinden, İslami İlimler veya İlahiyat Fakültesinden mezun olmak.	EA-SÖZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI ABD.						
Fransız Dili ve Edebiyatı YLP	5	Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Öğretmenliği / Fransız Dili Eğitimi, Fransızca Mütercim Tercümanlık lisans programlarının birisinden mezun olmak.	SÖZ 60 Puan	Yabancı dilden (Fransızcadan) YDS'den ya da geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden, en az 70 ya da eşdeğeri puan almış olmak.	-	-
İKTİSAT ABD.						
İktisat YLP	13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi ve İşletme Fakültesi mezunu olmak.	EA 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından 40 ve üzeri puan almış olmak	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü ve Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunlarına Ana Bilim Dalı Kurulu kararı doğrultusunda Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.	-
	2	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü ve Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunu olmak.				
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ABD.						
İngiliz Dili ve Edebiyatı YLP	5	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı lisans programlarından mezun olmak.	SÖZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 80 (seksen) puan şartı aranacaktır.	-	-
*İngiliz Dili Ve Edebiyatı YLP (YABANCI UYRUKLU)	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı lisans programlarından mezun olmak.	-	-	-	-
İŞLETME ABD.						
Yönetim ve Organizasyon YLP	10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi bölümlerinden; İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	EA-SAY 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
Sayısal Yöntemler YLP.	15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Endüstri, Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Tekstil ve İşletme Mühendisliği, Eğitim Fakültesi Matematik, Fen Edebiyat Fakültesi Matematik, İstatistik Bölümü mezunu olmak.	EA-SAY 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	-	-

Muhasebe ve Finansman YLP	8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi mezunu veya Fakültelerin İşletme Eğitimi Bölümü, Muhasebe Finansman Eğitim Bölümü, Endüstri Mühendisliği Bölümü, İşletme Mühendisliği Bölümü ve Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulları ile diğer Fakülte ve Yüksekokulların Bankacılık, Finans, Sigortacılık ve Sermaye Piyasası, Hastane Yöneticiliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Turizm İşletmeciliği bölümleri mezunu olmak.	EA-SAY 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	-	-
MALİYE ABD.						
Maliye YLP.	15	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümlerinden lisans mezunu olmak veya Siyasal Bilgileri Fakültesi, Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	EA 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	-	-
MALİYE ABD.						
*Maliye YLP. (YABANCI UYRUKLU)	5	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümlerinden lisans mezunu olmak veya Siyasal Bilgileri Fakültesi, Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-	-	-	-
MÜZİK ANA SANAT DALI						
Müzik Performansları YLP	Klasik Gitar: 2 Piyano: 2 Keman: 2 Obua: 2	Müzik alanında lisans mezunu olmak.	-	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	Performans Sınavında çalınması İstenilen eserler Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi web sitesinde ilan edilecektir.	-
SANAT TARİHİ ABD						
Sanat Tarihi YLP.	8	Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak.	SÖZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS Veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD						
Kamu Yönetimi ve Kent Çalışmaları YLP	8	Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Şehir Bölge Planlama bölümlerinden lisans mezunu olmak.	EA-SOZ 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından elli (50) ve üzeri puan almış olmak	-	-

Siyaset Bilimi YLP	8	Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden Lisans mezunu olmak.	EA-SOZ 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından elli (50) ve üzeri puan almış olmak	-	-
SOSYOLOJİ ABD.						
Genel Sosyoloji ve Metodoloji YLP.	6	Sosyoloji Bölümü mezunu olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
SPOR YÖNETİCİLİĞİ ABD						
Spor Yönetimi YLP	3	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve benzeri lisans programları, İletişim Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi, İşletme Fakültesi programlarının mezunları, Fakültelerin yabancı diller bölümlerinden mezun olanlar ve Yönetim Organizasyon ile ilgili herhangi bir lisans Programından mezun olanlar.	EA-SÖZ-SAY 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	Spor Yöneticiliği alanı dışındakilere Ana Bilim Dalı Kurul Kararı doğrultusunda Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.	-
TARİH ABD						
Eskiçağ Tarihi YLP	7	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Edebiyat, Felsefe, Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Arkeoloji bölümlerinden mezun olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	1
*Eskiçağ Tarihi YLP (YABANCI UYRUKLU)	1	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Edebiyat, Felsefe, Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Arkeoloji bölümlerinden mezun olmak.	-	-	C1 seviyesinde Türkçe Yeterlilik belgesine sahip olmak.	-
Yeniçağ Tarihi YLP	5	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	Osmanlı Türkçesi eğitimi almış olmak gereklidir.	1
*Yeniçağ Tarihi YLP (YABANCI UYRUKLU)	1	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	-	-	C1 seviyesinde Türkçe Yeterlilik belgesine sahip olmak.	-
Yakınçağ Tarihi YLP	5	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	Osmanlı Türkçesi eğitimi almış olmak gereklidir.	1
*Yakınçağ Tarihi YLP (YABANCI UYRUKLU)	1	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	-	-	C1 seviyesinde Türkçe Yeterlilik belgesine sahip olmak.	-
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi YLP	10	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	1

*Türkiye Cumhuriyeti Tarihi YLP (YABANCI UYRUKLU)	1	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Felsefe, Edebiyat ve Sosyal Bilgiler Eğitimi bölümlerinden mezun olmak.	-	-	C1 seviyesinde Türkçe Yeterlilik belgesine sahip olmak.	-
TURİZM REHBERLİĞİ ABD						
Turizm Rehberli YLP	8	Turizm Fakültesi Ve Turizm Yüksek Okullarının Bütün Bölümlerinden, Diğer Fakültelerin Ve Yüksekokulların Gastronomi Ve Mutfak Sanatları, Gastronomi, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği, Konaklama Ve Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği Ve Turizm Rehberliği, Turizm Rehberliği, Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Bölümlerinden, Fakülte Ve Yüksekokulların Mütercim – Tercümanlık , Batı Dilleri Ve Edebiyatı, Rus Dili Ve Edebiyatı, Japon Dili Ve Edebiyatı, Arap Dili Ve Edebiyatı, Sinoloji Ve Yabancı Dil Öğretmenliği Bölümlerinden, Fen-Edebiyat Ve Edebiyat Fakültelerinin Tarih, Sanat Tarihi, Arkeoloji Ve Coğrafya Bölümlerinden, Eğitim Fakültelerinin Tarih Öğretmenliği Ve Coğrafya Öğretmenliği Bölümlerinin Birinden Mezun Olmak (Diğer Fakültelerden Başvuracak Adaylar İçin Yukarıdaki Bölümlere İlişkin Denklik/Eşdeğerlik Belgesi Verilmesi Gerekmemektedir.)	EA-SOZ 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından yetmiş (70) ve üzeri puan almış olmak		1
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD.						
Eski Türk Edebiyatı YLP	3	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Halk Bilimi mezunu olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
Halk Bilimi YLP	3	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Halk Bilimi mezunu olmak	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
Yeni Türk Dili YLP	4	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Halk Bilimi mezunu olmak	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-
Yeni Türk Edebiyatı YLP	3	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Halk Bilimi mezunu olmak.	EA-SOZ 60 Puan	Girişte yabancı dil puanı zorunlu değildir; Tez'e başlarken YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 40 (kırk) puan şartı aranacaktır.	-	-

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN ABD.						
Uluslararası Ticaret ve Finans YLP. (DİSİPLİNERARASI)	5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi mezunu olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Matematik veya İstatistik bölümlerinden mezun olmak.	EA 60 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	Ana Bilim Dalı kararıyla uygun görülen öğrenciler bilimsel hazırlık dersleri alırlar.	1
*Uluslararası Ticaret ve Finans YLP. (YABANCI UYRUKLU)	4	İktisadi ve İdari Bilimler ve dengi fakültelerin herhangi bir bölümünden, Mühendislik Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi Matematik veya İstatistik bölümlerinden mezun olmak.	-	-	-	-
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ABD						
Yönetim Bilişim Sistemleri YLP	7	Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim sistemleri Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği bölümlerden mezun olmak.	EA-SAY 70 Puan	YDS veya Yüksek Öğretim Kurulu'nun eşdeğer saydığı bir yabancı dil sınavından kırk (40) ve üzeri puan almış olmak	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Fen- Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu lisans programı mezunu olanlara Ana Bilim Kurulu kararı Doğrultusunda bilimsel hazırlık dersleri verilebilir.	-
	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Fen-edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu lisans programlarından mezun olmak.				
*Yönetim Bilişim Sistemleri YLP (YABANCI UYRUKLU)	5	Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim sistemleri Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği bölümlerden mezun olmak İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Fen-edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu lisans programlarından mezun olmak.(Adayın mezun olduğu programa göre bilimsel hazırlık dersleri verilebilir)	-	-	-	-

T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DOKTORA KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI / PROGRAM	KONT.	MEZUNİYET DERECEŚİ VE ALANI	ALES PUANI VE TÜRÜ	YABANCI DİL	DİĞER HUSUSLAR	YATAY GEÇİŞ ÖĞR. KONT.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŐKİLERİ ABD.						
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Doktora Programı	4	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliđi Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
FELSEFE ABD.						
Felsefe Doktora Programı	3	Üniversitelerin Felsefe Bölümünden mezun olmak ve Felsefe Ana Bilim Dalında Yüksek lisans yapmış olmak.	EA 65 Puan	YDS veya geçerliliđi Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
İKTİSAT ABD.						
İktisat Doktora Programı	5	İktisat Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak veya Lisans öğrenimini İktisat Bölümünde tamamlayıp İktisat Anabilim Dalı dışındaki anabilim dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	EA 65 Puan	YDS veya geçerliliđi Üniversitelerarası kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	Diđer alanlarda Tezli Yüksek Lisans yapmış olanlara Ana Bilim Dalı Kurul kararı doğrultusunda bilimsel hazırlık dersleri verilecektir.	-
	1	Diđer alanlarda Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.				

İŞLETME ABD						
Yönetim ve Organizasyon Programı Ağırlıklı	4	<p>**Lisans Derecesi ile başvuru yapacaklar için; İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümlerinden ve Endüstri Mühendisliği Bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>—Sosyal Bilimlere bağlı; Yönetim ve Organizasyon, İktisat, Yönetim ve Bilişim sistemleri ile Siyaset ve Kamu Yönetimi, Spor Yönetimi alanlarında Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p> <p>—Fen Bilimlerine bağlı; Endüstri Mühendisliği alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.</p>	EA-SAY 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.	-	-
Muhasebe ve Finansman Programı Ağırlıklı	4	<p>—**Lisans Derecesi ile başvuru yapacaklar için; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunları veya Mühendislik Fakültelerinin İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezun olmak.</p> <p>--Muhasebe Finansman Bilim Dalında veya İşletme Anabilim dalı Muhasebe Finansman alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya diğer anabilim dallarının Muhasebe, Finans, Bankacılık, Sigortacılık Uluslararası Finans alanlarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak .</p> <p>---Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Ekonometri, İstatistik, İktisat, Hukuk anabilim dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak (Bilimsel Hazırlık alma koşulu vardır)</p>	EA-SAY 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
Sayısal Yöntemler Programı Ağırlıklı	4	<p>**Lisans Derecesi ile başvuru yapacaklar için; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunları. Mühendislik Fakültelerinin İşletme Mühendisliği, Endüstri, Bilgisayar, Elektrik–Elektronik, Tekstil ve İşletme Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>—Fen Bilimlerine bağlı; İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar, Elektrik–Elektronik ve Tekstil Mühendisliği Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p> <p>—Sosyal Bilimlere bağlı; Sayısal Yöntemler, Üretim Yönetimi, İktisat, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Finansman, Ekonometri ve İstatistik Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p>	EA-SAY 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-

Üretim Yönetimi ve Pazarlama Programı Ağırlıklı	3	<p>**Lisans Derecesi ile başvuru yapacaklar için; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunları. Mühendislik Fakültelerinin İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezun olmak.</p> <p>—Fen Bilimlerine bağlı; İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p> <p>—Sosyal Bilimlere bağlı; İşletme, Üretim Yönetimi, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Lojistik, Lojistik Yönetimi, Sayısal Yöntemler, Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak</p>	EA-SAY 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	Bu programda Üretim Yönetimi alanında çalışılacaktır.	-
Pazarlama Programı Ağırlıklı	2	<p>**Lisans Derecesi ile başvuru yapacaklar için; İşletme, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>—Fen Bilimlerine bağlı; İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p> <p>—Sosyal Bilimlere bağlı; Sayısal Yöntemler, Üretim Yönetimi Pazarlama, Pazarlama, Yönetim Organizasyon, Yönetim Bilişim Sistemleri, Turizm, İşletme veya Spor Yönetimi alanlarında Yüksek Lisans programını bitirmiş olmak.</p>	EA-SAY 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
MALİYE ABD.						
Maliye Doktora Programı	5	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ana Bilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans Mezunu olmak veya Siyasal Bilgileri Fakültesi, Hukuk Fakültesi Ana Bilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	EA 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
*Maliye Doktora Programı (YABANCI UYRUKLU)	2	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ana Bilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans Mezunu olmak veya Siyasal Bilgileri Fakültesi, Hukuk Fakültesi Ana Bilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	-	-	-	-

SANAT TARİHİ ABD						
Sanat Tarihi Doktora Programı	3	Sanat Tarihi TEZLİ Yüksek Lisans mezunu olmak.	SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	1
SOSYOLOJİ ABD.						
Sosyoloji Doktora Programı	5	Sosyoloji dalında TEZLİ Yüksek Lisans mezunu olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
TARİH ABD.						
Tarih Doktora Programı	8	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Edebiyat, Felsefe, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Arkeoloji bölümlerinden yüksek lisans mezunu olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	1
*Tarih Doktora Programı (YABANCI UYUKLU)	1	Tarih, Hukuk, Sosyoloji, Edebiyat, Felsefe, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Arkeoloji bölümlerinden yüksek lisans mezunu olmak.	-	-	C1 seviyesinde Türkçe Yeterlilik belgesine sahip olmak.	-
TARİHİ VE GÜNÜMÜZ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI ABD.						
Tarihi ve Günümüz Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Doktora Programı (DİSİPLİNLERARASI)	Eski Türk Dili: 1	Eski Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Halk Bilimi, Halk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Felsefe alanlarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
	Eski Türk Edebiyatı: 1					
	Felsefe: 1					
	Coğrafya: 1					
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları: 4						
*Tarihi ve Günümüz Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Doktora Programı (YABANCI UYUKLU)	3	Eski Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Halk Bilimi, Halk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Sosyoloji, Sanat Tarihi, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Felsefe alanlarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	-	-	Yabancı uyruklu adayların programa kayıt yaptırabilmesi için C1 düzeyinde Türkçe bildiğini belgeleyebilmesi gerekmektedir. Belgesi olmayanların Türkçe Hazırlık programına kayıtları yapılır. Yabancı uyruklu öğrencilerle ilgili olarak gerekli görüldüğü durumlarda ve Anabilim Dalı Kurul Kararı doğrultusunda “bilimsel hazırlık” alıp almamalarına karar verilecektir. Yabancı uyruklu öğrencilerden Yükseköğretim Kurulu tarafından verilmiş olan üniversite tanınırlık ya da denklik belgesi de talep edilmektedir.	-

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD						
Türk Dili ve Edebiyatı Doktora Programı	Eski Türk Dili: 1 Eski Türk Edebiyatı: 2 Halk Bilimi: 1 Yeni Türk Dili:3 Yeni Türk Edebiyatı: 1	Eski Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Halk Bilimi, Yeni Türk Dili, Yeni Türk Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak.	EA-SÖZ 65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	-	-
*Türk Dili ve Edebiyatı Doktora Programı (YABANCI UYUKLU)	1	Yeni Türk Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmış olmak.	-	-	-	-
ULUSLARARSI TİCARET VE FİNANSMAN ABD.						
Uluslararası Ticaret ve Finans Doktora Programı (DİŞİPLİNLERARASI)	3	Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Yönetim Bilişim sistemleri, Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı herhangi bir Mühendislik bölümünden, Matematik ve İstatistik bölümlerinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	EA 65 PUAN	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak	Ana Bilim Dalı kararıyla uygun görülen öğrenciler bilimsel hazırlık dersleri alırlar.	2
*Uluslararası Ticaret ve Finans Doktora Programı (YABANCI UYUKLU)	2	Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Yönetim Bilişim sistemleri, Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı herhangi bir Mühendislik bölümünden, Matematik ve İstatistik bölümlerinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak	-	-	-	-

Yazılı ve/veya sözlü olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavından en az 50 puan alamayan veya bu sınava girmeyen adayların başarı puanı hesaplanmaz.

***Yabancı uyruklu öğrencilere bilim sınavı yapılacaktır. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü eğitim ve Öğretim Yönergesi madde 11 hükümleri uygulanır.**

**** Lisans derecesiyle doktora programına öğrenci alımlarında, Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönergesi hükümleri geçerlidir.**

Yatay Geçiş ve Yabancı Uyruklu öğrenciler başvurularını online değil; Enstitümüz web sitesinde yer alan dilekçe ve ekleri ile birlikte ilgili Ana Bilim Dallarına şahsen yapacaklardır.

NOT: 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz döneminde açılacak Enstitümüz lisansüstü programları için adaylar, yalnızca 1 (bir) programa başvuru yapabilir.

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLAN AÇIKLAMALARI:

A)-BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ:

1)-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına giriş için; ALES sınav notunun **%50'si**, lisans veya yüksek lisans not ortalamasının **%15'i**, sınav puanının **%25'i**, yabancı dil (YDS veya eşdeğer puanın) puanının **%10'nun** ağırlıklı ortalaması hesaplanır. Ağırlıklı ortalaması Tezli Yüksek Lisans için **65**, Doktora için **70** puanın altında olan ve **giriş sınavına katılmayan** aday programa kabul edilmez.

2)- Tezsiz Yüksek Lisans ve İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına giriş için; ALES sınav notunun **% 50'si**, lisans not ortalamasının **% 25'i** ve lisansüstü giriş sınavı değerlendirme puanının **% 25'i** dikkate alınarak başarı sıralaması yapılır. ALES puanı aranmaması durumunda, lisans notunun **%60'ı** değerlendirme sınavının **%40'ı** dikkate alınarak sıralama yapılır. Başarı puanı **55**'in altında olan ve **giriş sınavına katılmayan** aday başarısız sayılır.

B)-BAŞVURU SÜRESİ, BAŞVURU ŞEKLİ, MÜLAKAT VE KESİN KAYITLAR:

Lisansüstü programlara başvuru işlemleri Üniversitemiz web sayfası üzerinden **Online** olarak; **07/09/2020 ile 18/09/2020** tarihleri arasında yapılacaktır. Posta ile veya şahsen yapılan müracaatlar değerlendirilmeyecektir.

Online Başvuru Adımları:

1. T.C. kimlik numarası ile sisteme girilerek, istenen bilgiler doldurulup öğrenci numarası ve şifre alınacaktır.
2. Sonra sisteme tekrar şifre ile giriş yapılarak, başvuru işlemi tamamlanarak, "LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BAŞVURU FORMU" alınacaktır.
3. Başvuru ile ilgili açıklamalar ve işlemler; Üniversite internet ana sayfasında yer alan duyurular kısmında yer alacaktır.

Mülakat tarihi ve saati:

a)-Tezli YL./Doktora Programları için: **21/09/2020, Saat:10.00'da** ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında,
Yabancı uyruklu öğrencilere bilim sınavı yapılacaktır. Sınav tarihi: 22.09.2020 tarihi saat 10.00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır.

Lisansüstü Giriş Sınavı Sonuçlarının Adaylara Duyurulması: 23/09/2020 (İnternet Sayfasından)

Kesin Kayıtlar: 24-25 Eylül 2020 tarihleri arasında ilgili Enstitülerde yapılacaktır.

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin adaylara duyurulması (İnternet sayfasından) : 25/09/2020 (saat 17.00'den sonra)

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları: 28.09.2020 tarihlerinde ilgili Enstitülerde yapılacaktır.

C)- KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:

<u>Yüksek Lisans için :</u>	<u>Doktora için :</u>
1-Başvuru formu,	1-Başvuru formu,
2-Nüfus Cüzdanı fotokopisi	2-Nüfus Cüzdanı fotokopisi
3-Lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,	3-Lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,
4-Aslı iade edilmek koşuluyla, Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti	4-Aslı iade edilmek koşuluyla, Lisans / Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti.
5-ALES sonuç belgesi,	5-ALES sonuç belgesi,
6- YDS Sonuç Belgesi,	6-YDS Sonuç Belgesi
7- İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf	7- İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf
8- Katkı payı harç dekontu (İ.Ö. Tezsiz progr. ögr. alınır)	

D)- KESİN KAYIT BAŞVURU ADRESLERİ:

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Zemin Kat Kınıklı Yerleşkesi / DENİZLİ Tel:0258 296 39 38-3939 Fax: 0258 296 39 66